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Master Biotecnologia Avanzada

* Coordinador de la materia
** Responsable de la materia en la otra universidad

M 2.1. Organizacion y gestidn: gestion empresarial y gestion eficaz del laboratorio

Profesor/a Correo electrénico Teléfono

*Pedro Pablo Gallego Veigas pgallego@uvigo.es 986812595
**Mercedes Teijeiro Alvarez mteijeiro@udc.es 981167000 (2470)
M2 José Rodriguez Fernandez maria.jose.rfernandez@udc.es 981167000 (2458)
Pilar Pintor Vazquez pilar@udc.es 881011494

José Pelayo Miguez Bafios direcciontecnica@laboratoriocalidad.com 986402729
Profesor/a Correo electronico Teléfono

*M2 Mercedes del  Fernandez Feal coro.ffeal@udc.es 981337400 (3419)
Coro

M2 Sonia Bouza Fernandez sonia.bouzaf@udc.es 981337400 (3030)
Joana Cristina Silva Magalhaes joana.cristina.silva.magalhaes@sergas.es 981176394
**Raul Iglesias Blanco rib@uvigo.es 986812394
Profesor/a Correo electronico Teléfono

*José Antonio Seoane Rodriguez jaseoane@udc.es 981167000 (1586)
Viviana M2 Garcia Llerena viviana.garcia@udc.es 981167000 (1582)

**Raul Iglesias Blanco rib@uvigo.es 986812394
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